

Rytter Maskiner ApS

Kertemindevej 5, 8940 Randers SV

CVR-nr. 44 15 07 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Bjarne Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytter Maskiner ApS Kertemindevej 5 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 44 15 07 19
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Rytter
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Bjarne Rytter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive engroshandel med landbrugsmaskiner, -udstyr og tilbehør hertil samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.313.592 mod 1.530.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.923 mod -524.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men er i lighed med sidste år påvirket af afskrivninger på goodwill i forbindelse med skattefri virksomhedsomdannelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.313.592	1.530
1 Personaleomkostninger	-1.540.437	-1.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-515.091	-497
Driftsresultat	258.064	-534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.728	50
Andre finansielle indtægter	38.322	0
Øvrige finansielle omkostninger	-352.101	-170
Resultat før skat	-3.987	-654
2 Skat af årets resultat	-4.936	130
Årets resultat	-8.923	-524
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.923	-524
Disponeret i alt	-8.923	-524

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	453.334	907
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>453.334</u>	<u>907</u>
Produktionsanlæg og maskiner	110.335	147
Indretning af lejede lokaler	133.284	115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.619</u>	<u>262</u>
Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>846.953</u>	<u>1.319</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	4.872.132	4.566
Varebeholdninger i alt	<u>4.872.132</u>	<u>4.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	756.786	986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.216.800	1.150
Andre tilgodehavender	32.309	15
Periodeafgrænsningsposter	59.464	72
Tilgodehavender i alt	<u>2.065.359</u>	<u>2.223</u>
Likvide beholdninger	6.117	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.943.608</u>	<u>6.789</u>
Aktiver i alt	<u>7.790.561</u>	<u>8.108</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overkurs ved emission	2.377.848	2.378
Overført resultat	-8.923	0
Egenkapital i alt	2.408.925	2.418
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	112.618	187
Hensatte forpligtelser i alt	112.618	187
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.393.711	4.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.324	32
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.478	41
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.552	0
Anden gæld	1.490.953	467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.269.018	5.503
Gældsforpligtelser i alt	5.269.018	5.503
Passiver i alt	7.790.561	8.108

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.377.848	0	2.417.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.923	-8.923
	40.000	2.377.848	-8.923	2.408.925

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.376.494	1.412
Pensioner	137.374	139
Andre omkostninger til social sikring	26.569	16
	1.540.437	1.567
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.552	0
Årets regulering af udskudt skat	-74.616	-130
	4.936	-130

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med virksomhedens pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.500 med pant i goodwill, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager og driftsmidler. Værdi heraf i årsrapporten er indregnet med TDKK 6.304.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Virksomheden har indgået en leasingkontrakt med varabel månedlig afgift på TDKK 4. Leasingforpligtelserne har en resterende løbetid på 24 måneder.

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 300 og kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har kautioneret over for pengeinstituts mellemværende med Ejendomsselskabet J.H.M ApS. På statusdagen udgør gælden TDKK 3.191.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Rytter Holding ApS, CVR-nr. 44011719, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
